2

[image: Gerb_69Kb]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                               № __________________

О внесении изменений в постановление министерства культуры
Рязанской области от 02.11.2020 № 14 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели»
(в редакции постановлений министерства культуры
Рязанской области от 26.02.2021 № 2, от 09.03.2021 № 3, от 31.03.2021 № 4, от 15.09.2021 № 15, от 29.12.2021 № 22, от 20.04.2022 № 5,
от 25.11.2022 № 12, от 23.12.2022 № 17)

Министерство культуры Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление министерства культуры Рязанской области
от 02.11.2020 № 14 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели» следующие изменения:
- в приложении № 1 к Порядку определения объема и условия предоставления из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет министерство культуры Рязанской области, субсидий на иные цели:
в графе 2 пункта 37 таблицы цифры «1.1.6» заменить цифрами «1.1.6.1»;
дополнить таблицу пунктом 38 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	«38
	Постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» (подпрограмма
№ 3 «Развитие культуры», мероприятие 1.1.6.2)
	Проведение капитального ремонта зданий региональных учреждений культуры (в рамках реализации регионального проекта «Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры в Рязанской области («Культурная среда в Рязанской области»)», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Культурная среда»)
	1. Пояснительная записка.
2. Дефектная ведомость на объекты.
[bookmark: _GoBack]3. Утвержденная проектная документация на объекты капитального строительства, имеющая положительное заключение о достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта объекта капитального строительства, выданная органом государственной власти, уполномоченным на проведение государственной экспертизы или подведомственным этому органу государственным учреждением, в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности, при отсутствии таких случаев - наличие сметной документации, согласованной органом государственной власти, уполномоченным на проведение проверки сметной стоимости или подведомственным этому органу государственным учреждением.
4. План мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Министр						                                     М.В. Кауркина
image1.jpeg